
     
R E B U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA SEMELJCI 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/18-01/01  

UR.BROJ: 2121/07-2/18-413 

Semeljci, 01. ožujak 2018. godine 

 

 

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (dalje: Uredba) 

(Narodne novine, broj 26/15), članka 27. Pravilnika o financiranju javnih potreba sredstvima 

proračuna Općine Semeljci (Službeni glasnik Općine Semeljci, broj  2/16) te članka 58.Statuta 

Općine Semeljci (Službeni glasnik Općine Semeljci, broj 2/13 i 1/18) Općinski načelni Općine 

Semeljci donosi 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa i projekata 

koje u 2018. godini provode udruge 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi sredstava financijske potpore udrugama za donacije 

koje su se javile na Natječaj za prijavu projekata udruga za 2018. godinu iz proračuna Općine 

Semeljci objavljen 08. siječnja 2018. godine. 

 

Članak 2. 

 

U 2018. godini će se, u okviru ovog Natječaja, iz proračuna Općine Semeljci financirati 

provedba programa i projekata koje organiziraju i provode udruge i to kako slijedi: 

 
 

o Prioriteno područje 1. Javne potpore u sportu i rekreaciji u ukupnom iznosu od 

395.000,00 kn, i to: 

 

Naziv udruge     Iznos potpore 

NK „Polet“ Semeljci  85.000,00 

NK „Sloga“ Koritna  60.000,00 

NK „Kešinci“ Kešinci  45.000,00 

NK „Radnik“ Vrbica  40.000,00 

NK „Naprijed“ Mrzović  50.000,00 

LD „Zec“ Semeljci  30.000,00 

LD Srndać Kešinci  25.000,00 

Zajednica ŠRU  50.000,00 



o Prioriteno područje 2. Javne potpore u kulturi u ukupnom iznosu od 120.000,00 kn, i 

to: 

 

Naziv udruge  Iznos potpore 

KUD „Vesela Šokadija“ 

Koritna 

 30.000,00 

IPS „Semeljačke snaše“  10.000,00 

KUD „Kešinci“ Kešinci  10.000,00 

KUD „Lipa“ Semeljci  40.000,00 

Tamburaški orkestar 

Općine Semeljci 

 30.000,00 

 

 

o Prioriteno područje 3. Javne popore udrugama mladih u ukupnom iznosu od 20.000,00 

kn, i to: 

 

Naziv udruge  Iznos potpore 

„Krug“ Koritna  20.000,00 

 

o Prioriteno područje 4. Javne potpore udugama koje se bave humanitarnim 

aktivnostima u ukupnom iznosu od 40.000,00kn, i to: 

 

Naziv udruge  Iznos potpore 

„Duga“ Semeljci  25.000,00 

„Sunce“ Mrzović  15.000,00 

 

 

o Prioriteno područje 5. Javne potpore dobrovoljnim vatrogasnim društvima u ukupnom 

iznosu od 100.000,00 kn, i to: 

 

Naziv udruge  Iznos potpore 

DVD Koritna  0,00 

DVD Vrbica  0,00 

DVD Mrzović  0,00 

DVD Kešinci  100.000,00 

 

 

Članak 3. 

 

 Ova Oduka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u Službenom glasniku 

Općine Semeljci i na službenim stranicama Općine Semeljci 

 

 

 
         O P Ć I N S K I  N A Č E L N I K 

 

          Grga Lončarević 

 


